| Clutch Repair parts

h 4 AAKfTAE

754 R4 —)LEERR &

BNR32, BONR33, WENG34 =34 37186 - 11 1 [wa >‘/I~'J TIL BES A T (6.5Ke) 57, 800
37186 - 54 1 [y 63, 600
=y 37186 - 15 1 |wao / ryTn #4547 (10Ke) 63, 600
BNR34 & 37186 - 26 1 VAo /M) TIL BEBEA T (6Ke) 63, 600
37186 - 55 1 [y 63, 600
BNR34 (0S 3LEBY 5 >4 %i5) 37186 - 45 PPV E 63, 600
PS13,RPS13, 514  (SR20DET), S15NA 37186 - 12 L S e 57. 800
37186 - 47 1 [y 57, 800
S15.(6HT) 37186 - 17 Y ED 63, 600
37186 - 53 1 [y 63, 600
7328 —K 37186 - 40 Y ED 57, 800
S 37186 - 70 1 [wao / ruTL BE£E2147 (9.9Ke) 92, 400
733,V35 B8 37186 - 41 1 |wao /vy TL BRBEA4T (45Ke) 86, 700
37186 - 58 1 [y 86, 700
= 37186 - 107 1 |WA2 /R TILO. 8ke) 143,000
733HR, 34HR iR 37186 - 120 1 |wao/ ryTIL@ ke 143,000
B8 37186 - 140 1 [Yvdn 8BBS54 TG ke 143,000
EG2/6, EK4/9, DC2, DBS/, EF8/9 37186 - 87 L 63, 600
37186 - 20 1 [y 52,100
0G5, EP3, FD2, GL7 37186 - 88 1 3/4':1 63, 600
37186 - 36 1 [y 52,100
BB1, BB4, CL1 37186 - 81 1 [y 57, 800
NSX 37186 - 48 PR Y e 57,800
37186 - 126 1 |24 @ %e) 73, 200
37186 - 86 1 |wao TN 63, 600
AP1/2 z% 37186 - 23 1 [ 85476 Ke) 52, 100
B8 37186 - 57 1 [y EEBHAT6.9%e) 52,100
603 37186 - 68 1 [y 52,100
CNOA, CP9A, CT9A 37186 - 31 1 |wao TN 57,800
CZ4A 37186 - 98 [PV e 57, 800
ISAHRA—IL 2% 37186 - 62 1 |wao / rTL BSR4 T (1K) 63, 600
oo _ BE 37186 - 39 1 |wao ryIn 8BEBE24 74 5Ke) 63, 600
608, DA, GDB, L 7%=, 74 LA 2% 37186 - 52 1 [SvgL B84 709.%Ke) 57,800
[ 37186 - 35 1 [yvdL 8BBS54 74 Ke) 57, 800
FC3S, FD3S (%1514 LAKE) , SE3P 37186 - 388 1 |wao TN 63, 600
FG3S, FD3S, SE3P iz 37186 - 51 1 [y 63, 600
B8 37186 - 109 1 |wao TN 96, 600
NCEC 37186 - 132 1 [y 73, 200
1 JZ-GTE. 247-GTE 37186 - 43 1 |va >'/|~u I 57,800
37186 - 125 1 (v 63, 600
1JZ-GTE 37186 - 60 1 [y 57,800
127-FE 37186 - 78 1 [ovdn v140 =055 4 TR 57, 800
37186 - 77 1 |ovon amsy svay r—sius4 TRE 57,800
277-GE 37186 - 76 1 [voon (zu—¥m aviy ra14 THE 57, 800
37186 - 97 1 [yvgn 2Ry 5 VYRR LR BPE) 73, 200
K18 37186 - 82 1 (v 92, 400
AEB6/92/9256/101/111 37186 - 83 1 i/:/c{)u 63, 600
37186 - 128 1 [vogn EEB%4 76 3ke) 63, 600
INZ-FE NCP13, 91, 131 37186 - 153 1 [2 2413, 3ke) 63, 600
SW20% —7K 37186 - 42 1 [vvon v1o 57, 800
SXE10 37186 - 63 1 [y 57,800
964 (NA), 993,996 GT2/3, 4-F" (4WD) #2: ' LX7H) 37186 - 65 1 SN YAL S R TIL 92, 400
9648 —K  (#2: ELFXTH) 37186 - 66 1 [yvdn v4o TN 92, 400
930% 8 (3 : XTI 37186 - 67 1 |vvn vao ryIn 92, 400
964HLS54NA) (3 : £ILF TR 37186 - 75 1 [vvdn v4o TN 92, 400
2% 37186 - 121 Y e 73, 700
B 88 37186 - 127 PR Y ED 73,700
2% 37186 - 122 1 [y 80, 300
18 37186 - 123 1 [y 82,500
BN MINI §§§% 37186 - 134 1 5/;/¢i)p 96, 800
2 37186 - 135 1 [y 96, 800
TSARA—ILAIL B RIA14 - 44 8 7,000
NISSAN GT-R R35 RTA14 - 46 8 7,000
ALYz EILET 964 (NA), 993, 996 GT2/3, 54— (4WD), 9644 —7R 37221 - 10 1 |78k (37186-65/667 5 1 i) 34,700
TSARA—ILHIA b+ |[RLSzA (4 6Ke) R7A51 - 01 1 19, 700
I54RANALBy bTya |BE VUVET SISHA XBETETFCERE TR 37232 - 10 1 | 254R4—=) Ty Bt HiE REG18 1,900
=y
PRIy FIN 37187 - 10 1 [SW20,122, 222 (T ) —HE > o LIER <) #K< 29, 000
s YA ST 37187 - 13 1 [SW20,12Z, 222 (T ) —E L T ILIEEKR L) 29, 000
BNR34, Z33HR, 734, S15 - Silent Clutch 37187 - 23 1 [Silent Clutch® 70, 400
JZAB0 - Silent Clutch 37187 - 24 1 [Silent Clutch® 70, 400
M6 x 25 R7A14 - 21 20 1,300
F—S T+ ISR — I M6 x 18 R7A14 - 31 20 1,300
BEMAL by b EG2/6, EK4/9, EP3, FD2, DC2/5, DB, CL75t 5 M6 x 16 RTA14 - 32 20 |[ROXERYAUITYTF 1,300
M6 x 28 R7A14 - 36 20 1,300
(%]

#2: KLYz 754K —LBRIZEELFTHAROTOER A, LT LRRDERIGE ATSRE : 37221-10) #HBUTEL,
#: KLY T TSRS —VBRIZEELFTHROTOVER A, EAFT—REANA-HPRELIEE ATSHEE : 37188-15) £2HBHEUT L,



| Clutch

Repair parts

JL—+
Eel= T = £ = o
sCS AR V9 5y FxIG AR Ty FR
I len vt WM -6 | 1 |vavsruTR 11,800
959FIL—tB © A—RoT1RH B TR=@AE t=3.9 37178 - 84 1 | “Pro-spec” 92, 400
(ZA=F429) © H—RUF1RY B4 TSAE t=3.9 37178 - 14 [CEPAYED 92, 400
95 9FIL— B 37178 - 117 T [7voa=vb=om ~—2 30, 100
Era—nTt T ABLT4RY KA £=3.9 37178 - 118 1 |9y a=25-03m 30,100
ABLF 4 RY 37178 - 119 T |59 a=>%5-0.6m 30, 100
37178 - 120 1 |9 v2a=25-03m 30,100
D ARLFARY R 3.9 37178 - 122 1 |5y a=5=0m 30,100
37178 - 123 1 [ v2a=25-06m 30,100
©  “Pro-spec” F Single 37185 - 31 1 [a2RY ba A T COMLIES 1 ) 125 30, 800
S LU AANLISYFA 37185 - 15 1 |32"5 K44 J PODITA.8 {&%1.25 23,100
S O PR, 37185 - 13 | BT S50 5yFEE 23,100
Smoct © i 37185 - 14 1 |35%BESAT 23,100
) 37185 - 35 1 |CON% 1 T (SW20/122/22T231 Yo WET) 42,900
©m kU FILE (W20 - 122 - 21DV A S EL) 37185 - 10 1 |EEsA T 23,100
© rUTILHE 37185 - 25 1 |[25%BESAT 23,100
PR PR 165/22 37185 - 80 1 [3>"5 k84T PODI6T, f&52.0 34,100
©O “Pro-specl” , X555y FEE 248 37185 - 81 1 |3>"5 F54 5 PODI62. 6, f&%3.0 34,100
. 37185 - 77 EEPZERE: 23,100
;;;’V_j"_'" ) 11 37185 - 78 IIEZEEE: 24, 200
©m “Spec2” . ABLHTYFAL s 37185 - 71 EEPZERE: 36, 300
37185 - 73 HYEZErE: 25, 300
Silent Clutc 37185 - 82 1 |Silent Clutch/ 36, 300
TUysr—Tl—b | oo 37185 - 48 19129597 45,100
37185 - 49 NI EE: 24,200
© 315%MA 37185 - 50 INE I e 27, 500
Rk RAYA
95 9FND 733005 B EE 2 37195 - 10 [EEEEYED 19, 700
733 37195 - 35 EZPAYED 19, 700
K52 RNT 37195 - 32 EE2AYED 24, 400
08/ 1) & S —/HKS/= R ERAEH 157" 6HT 37195 - 40 IEZAYED 24,400
BEBESLMR 37195 - 316 >zl 19,700
BNR34, Z331R, 234, S15 - Si lent Clutch 37195 - 80 1T [YALoro5 97 24,200
AP1/2, NSX 37195 - 62 [PE2ZAYED 24, 400
R HE AP1/2%EKR <) 37195 - 63 EZS 24, 400
5% (EF8/9, GD3LLAT) 37195 - 311 1T [ 19, 700
EF8/9, K18 37195 - 325 1 [ 19,700
a3 37195 - 51 1 [ovgn 19,700
CDIA, CE9A 37195 - 44 IEZPAYED 19,700
CNOA, CPOA, CTOA, FC3S, FD3S, SE3P 3719 - 33 INEEPAYED 19,700
37195 - 330 1 [ 19,700
GC8, GDA, GDB, LA > —, 74 LA A — 37195 - 34 PE2ZAYED 19,700
37195 - 315 1 [ 19, 700
NAGC, NAGC, NBGC, NBSC 37195 - 343 1 [ovon 19,700
S120, ST185, ST205 37195 - 36 EZE 19, 700
1JZ-GTE 37195 - 37 INEEPAYED 19,700
1JZ-GTE, SXE10, SW20, AE92SC 37195 - 348 1 [ 19, 700
2J7-GTE 37195 - 38 INEZPAYED 19,700
12Z-FE, 277-GE 37195 - 57 EEZE 22,000
AE86/92/101/111/12Z-FE/222-GE 37195 - 358 1 |[ouon 22,000
JZAS0 Silent Clutch 37195 - 83 1 [YMLoro59F 24,200
T 37195 - 49 [EEEAYED 34,700
37195 - 50 1 oo 34,700
B 37195 - 68 EEEPAYED 30, 800
37195 - 69 P AYED 30, 800
37195 - 70 P 27,500
37195 - 87 1 [E46-2 5L 27,500
9y FNTBEEE R
ZhyTY N—RUF4 R EHSVFNTERE (#5) $1.0 37203 - 10 1 [SUg L 900
$1.2 37203 - 16 I 900
$1.6 37203 - 19 I 900
AR T A RIDA k9 "—F/5 5 9 F TR $1.8 37203 - 15 P RYEE: 900
[%%]

#: h—AROLVITNISYFRARA MY TIVITEI Sy FREBHENTOBBICE>TRA MY TIVITORSHEBYES, RTREONT (VU IR) ETHETSL,




| Clutch Repair parts

]

Y95y FHAN—EEL SR
205y FRG

AR Ty TFRIG

AAKfTAE

. 1000kg ey 80, 900!

g)ﬂbb947 1300ke R7A32 - 19 B 87, 800

“Pro-spec” 1600kg R7A32 - 20 EEE 87, 800

1000kg R7A32 - 35 1 |zc3ism 80, 900

©ma 9 k84T “Pro-spec2” 1600kg R7A32 - 44 EEEE 87, 800

BINKFINREIAT 2200kg R7A32 - 56 R 87, 800

©ma ks k84T “Pro-spec2” 1600kg R7A32 - 48 EEEE 87, 800

SRR RNESA T 2400kg R7A32 - 50 1 [micds 87, 800

©a 239 A F “Pro-spec” 1000kg R7A32 - 15 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 80, 900

HSRRRNE  (#4) 1300kg R7A32 - 16 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 87, 800

boughi—assy Y9 API/2 WIERC 1600ke RTA32 - 17 1 |E62/6, EK4/9, DC2, DBS 87,800

XeTT LS EM ©a 285 R84 T “Pro-spec” 1000kg R7A32 - 27 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 80, 900

PRE DTN Y5 RINRES A T (#4) 1300kg R7A32 - 28 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 87, 800

KA b B A TDd KNTE2RURRF O T EF-EFS/0, AP1/2. (03 < 1600kg RTA32 - 29 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DB8 87, 800)

g;;’*_jb_*ﬂ ©Ma V189 R 8A T “Pro-spec?” (45 SHFIRESA ) 1600ke R7A32 - 45 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 87, 800

©aviH ra4T 1000kg R7A32 - 30 1 |GD3, FC3S, FD3S, SE3PR 80, 900

“Pro-spec” 1300kg R7A32 - 31 1 |GD3, FC3S, FD3S, SE3PI R 87, 800

EETTL— bt 248 1600k R7A32 - 32 1 |GD3, FC3S, FD3S, SE3PR R 87, 800

©ma k9 k84T “Pro-spec2” 1600kg R7A32 - 51 1 |m#4t4%/6D3, FC3S, FD3S, SE3P 87, 800

ELTTL—b tl 24 2200kg R7A32 - 57 1 [3&4ett#8/FC3S, FD3S, SE3PRII: 87, 800

CE 1100kg R7A32 - 07 1 | “Pro-spec” /YA / FUTL  EELH 46, 200

=L 584 T 1350kg R7A32 - 08 1 | “Pro-spec” /UA >/ FUTL EEAH 46, 200

©r—v 45847 “Pro-spec2” , “Spec2” 1100kg R7A32 - 33 1 |\ v14v /)T 46, 200

YINRINREZA T 1400kg R7A32 - 34 1 (Yo 940/ YT 46, 200

©Fr—v 5847 “Pro-spec2” , “Spec2” 1100kg R7A32 - 54 1 |\ 40/ )T 46, 200

YINRRRELA T 1400kg R7A32 - 55 1 (S 940/ YT 46, 200

_ R FILZAN— aRD REAT (1. 2ke) 37188 - 11 1 [2C31SER< 46, 200

S amL) [TNEAS 54T 0.0 37188 - 10 1| "Proses” (7—225549) /Y42 FITL 26,700

93081, 9647 L 54 (NA) 37188 - 15 1 959900 -8ent" 7— KB (37186-67/75754%45) 69, 300

RF—NHN— =584 F 3. 6ke) 37188 - 35 1 |r@mL 82,700

RF—WHN— =554 F(1.8ke) 37188 - 37 1 |7&|EY 62, 700

5% NRES A T t=2.3 37147 - 45 1 |E%& 5507600, 650k 10, 500

t=2.6 37147 - 46 1 |E#& 800./1000kg 10,500

rm t=2.3 37147 - 48 1 |E#® 5507600650k 10,500

ARES AT 2.6 37147 - 49 1 |E#& 800,/1000ke 10, 500

Pz Y5 NFEAA R7A80 - 10 2 1,300

Ty vty b 45 AR IMEERRR—Y R7A53 - 01 18 YoM (E&I000KgDH) 2,100

e t=1.0 37189 - 10 1 700

L=t PA-RATH =12 37189 - 16 i 700

o AN—BEER (229 b4 ) M6x 18 (PW) | R7AI4 - 24 10 | “Pro-spec” 900

gjc:%f}f WN—BAERISVCBT (=2 54847) M6 x 16 R7A14 - 22 20 | “Pro-spec” (SW20,ST185/205) /YA >/ kU FIL 1,700

AN—BEERCLIZABT (5— o554 7) M6 x 16 R7A14 - 33 20 | “Pro-spec” /A 177, 27IRE 2,100

=229 84 J/EREH1350kef ({6) R7A14 — 20 18 |95/\% : t=2. 3+t=2. 6DMA BT [CHIS 2, 700

+5 1 REER = U584 F/EFEN00ke (#6) R7AI4 - 37 18 [#5/\% : t=2. 3+t=2 3OMHEDL LIRS 2,700

ALkt b a %9 B4 F/EEF1000, 1600kgFA (#6) R7A14 - 23 18 [#5/8% : t=2.3+t=2.6 (X[ t=2. 6+XR—4) [ZHIG 2, 700]

2289 R B4 F/EHENI300keR (16) R7A14 - 38 18 [#5/\% : t=2. 3+t=2. 3QMHE DL LIRS 2,700

] - e . M6x 18(PW) | R7AI4 - 28 5 |Z031SER a8Y Ra4 TR 500

Iysopsageayy  KARMRL bR OA WoxS(PW) | RIAI4 - 30 | 5 |ZG3ISER< 330 F5 A T 500

R LD ZRIL Ry kD M6x 16(PW) | R7A14 - 35 5 |2c315% M 700

AVRY REATIS T o, = N = N R7A31 - 02 R +FYTISR+B+I v L v XIC3ISLsM LR 4,700

AbSyTey b AT REATIZITRRALT YT RIA3] — 05 R F5 v F0ELBI+T v v 8 KIC3ISEHA 4,700
[#&]

B4 KR HSARHDNREGL9.5m GRUSMET S vFRT YU EFERALTNSER)
FILIRAE G40 (ATSIEEY 5 v FATY VT &ERALTVSIHE)
#6: 95 VFAN—DYFNR(FAVISL)EEARIL bty bME VR0 b A TELRT =0 T84T EEAGEICL>THRENRLGYETOT, TREGREHEETSL.

INREE BN

R7A14-20

HhN—FEE
T—uG 847

R7A14-23

(%)

ANY hBA4T

Speet 1000ke , 1600ke/Spee2 1600kg

21. 9mm

L1

10. 8mm

0 Spect 1350ke/Spee2 1350kg , 1100kg 24. 8mm 10. 8mm 11. 5mm
R7A14-37
(BRI AEREAE) Spect 1100kg 23. 2mm 10. 5mm 10. 2mm
HIN—IEE RV ik

8. 6mm

R7A14-38
(BRI FAZRECENA)

Spect 1300kg/Speet 2200kg

21. 5mm

10. 5mm

8. 6mm

KR AR




| Clutch Repair parts

2 E% AAKfTAE

ATSELRERAT7Y VG5 RY)—T

CD9A, CE9A 37204 - 20 1 |v14> - FUTILA 11, 600
CN9A, CP9A, CT9A, CZ4A 37204 - 10 1 |Yvdn-var - NYTILA 11, 600
FD3S 37204 - 15 1 oo -var - FYTLA 11, 600
1J2-GTE 37204 - 22 1 |[YvYLA 11, 600
37204 - 13 1 |v4> - FUTILA 11, 600
97-6TE 37204 - 18 [PEPEIYE: 11, 600
37204 - 46 1 |[¥1LY 959 FR 11, 600
AES6 37204 - 28 1 |[YvYLA 15,100
AE92, AE101, AET11 37204 - 27 1 |YUYLA 11, 600
AE92SC(R—/8—F ¥ —S ) 37204 - 35 1 |YvYLA 15, 100
SW20, ST185, ST205 37204 - 12 1 |- v1vR 11, 600
RFPYSHRY—T SXE10 37204 - 23 1 i/‘/ﬁi)bﬁﬁ 11, 600
177-FE, 277-GE, 277-GEgk ~ (#7) 37204 - 24 IR 11, 600
a—%4 XK18 37204 - 25 1 |[YvYLA 16, 800
AP1/2 37204 - 17 1 | -vqar - R)TILAE 11, 600
NSX 37204 - 19 PRI E: 11, 600
EF /EG/EK/DC 37204 - 31 1 200742 RFRUBEDR L ELVINISYF 11, 600
37204 - 32 1 2007428 HFRUBDR U EVA VIS 9T 11, 600
608, LHS—, T4 LARR— (GBS U JILIZHRIE) 37204 - 16 1 | -vqar - F)TILAE 11, 600
GDB 37204 - 29 PR E: 16, 800
BP5/BL5/GDA-F&! LA /GH8 37204 - 36 1 [METyaRs5yFISlit (EEFILRIERD) 13,900
70318 37204 - 34 1 |[YvYLA 11, 600
BN 37204 - 37 1 |B36-2 v F N/ YL/ R T 18, 700
37204 - 38 1 [E46-2 oI R T 18, 700
YSYFRTYLGRAR—Y— (T vy« 2mE 37110 - 15 1 | RPYUHER)—TORICER 700
YTy SHS5— CT9A, GDB, GRB, FD3S, BNR34, BCNR33 RTAID - 12 1 |#EE/MERBRO TILY S5y FISEE 4, 600
ATSHIGERZERYY L (TLe Ty 2T
BNR34 R7A35 - 01 1 23,100
Z33HR R7A35 - 29 1 |R)—T8 44, 000
734 R7A35 - 30 1 |R)—TE 44, 000
12 R7A35 - 27 1 |R7YDTRY—TH 34, 700
R7A35 - 28 1 | RPULTR)—TE 29, 000
NSY R7A35 - 23 1 |R7YDTRY—TH 52,100
R7A35 - 24 1 | RPULTR)—TE 46, 200
CNOA. GPOA. GTOA/CZ4A R7A35 - 32 1 57'1*/7:;( )= 17, 400
R7A35 - 33 1 | RFPULTR)—TE 11, 600
- R7A35 - 16 1 |R7PYDTRY—TH 17, 400
R7A35 - 08 1 | RPULTR)—TE 11, 600
i GB (VA >+ b TILER) R7A35 - 15 1 |R7YDTRY—TH 23,100
LR b GB (LY ILER) R7A35 - 19 1 | R7PYLGTRY—THt 23,100
GDB (Vo F L YAY - ) TILEE) R7A35 - 09 1 | R7PYVTR)—TE 11, 600
FC3S R7A35 - 17 1 | h5— MEERY hARR—4%—) 1,300
R7A35 - 05 1 | R7YLTRY—T 29, 000
FD3S R7A35 - 14 1 | RPYLTR)—TE 17, 400
R7A35 - 25 1 |RPUSTRY—TH QHRET )Y 2RI ) 38, 500
R7A35 - 26 1 |RPUSTRY—TE QHRET -4 2RI ) 27,500
WZ-6TE (Y4 >/ k1) TILER) R7A35 - 06 1 | R7YDTRY—TH 29, 000
1JZ-GTE (Y VY IVER) R7A35 - 20 1 | R7PYLGTRY—THt 29, 000
1JZ-GTE (3t38) R7A35 - 12 1 | RFPYVTR)—TE 23,100
2 UZ-GTE R7A35 - 07 1 |RFPYVTRY—=TH 29, 000
R7A35 - 13 1 RFYDTRY)—TE 23,100

95 yFHR—R 77 LT 4233(HR), 734, CV36 FHMA R7A56| - |10 1 BEREISYFIL—KSA4Y 13, 200

ATSHUZFN

(&%)
#11ZZ-CGE(r—L D ) RITRT Y VTR —TEBROOBER V=T EI ZVFAT ) VT ORIZ2MET v & v ATSHE : 37110-15) E, RPEHRT L,





